
Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

1/2  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

 

 

 

 

 

Změna zadávací dokumentace č. 1  
 

 

Veřejná zakázka:  
 

VZ 60.24 DNS Inženýrsko-investorská činnost a stavebně technický dozor 
investora při realizaci stavebních a jiných prací 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná dle § 25 v návaznosti na ust. § 58 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákona) pro zavedení dynamického nákupního systému dle § 138 odst. 1 zákona 
a k podávání žádostí o účast dle § 140 odst. 1 zákona, zveřejněním v Úředním věstníku 
EU pod číslem 253/2024, ve Věstníku VZ pod evidenčním číslem 

Z2024-051334 a na profilu zadavatele pod evid. č. P24V00000585 ode 

dne 30. 12. 2024. 

 

Zadavatel po zavedení dynamického nákupního systému rozhodl usnes. č. 3603/RMOb-JIH/2226/67 ze dne 

23. 01. 2025 změnit zadávací podmínky výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ust. § 139a odst. 1 zákona 

v následujícím rozsahu (pro přehlednost jsou provedené úpravy červeně): 
 

Čl. I. odst. 6., textová část „Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 zákona:“ zadávací dokumentace: 
„…V hodnotícím kritériu „Celková výše investičních nákladů dozorovaných staveb“ bude hodnocen objem 

dozorovaných staveb vztahujících se k dané kategorii, realizovaných v posledních 5 letech před zadáním 
veřejné zakázky, do které se dodavatel rozhodl podat nabídku. 
Maximální číselná hodnota hodnotícího kritéria je 50 (max. 10*5) a je tvořena součtem přidělených číselných 
hodnot za jednotlivou referenční stavbu, určenou podle výše investičních nákladů dozorované stavby v Kč 
bez DPH dle tabulky, která bude vycházet z předpokládaných investičních nákladů konkrétní dílčí veřejné 
zakázky zadávané v rámci zavedeného DNS a bude specifikována ve výzvě k podání nabídky. 
Hodnoceny budou min. 3 a max. 10 referencí vztahujících se k dané kategorii. Uvedení méně nebo více 

referencí v nabídce, než je stanoveno zadavatelem, je důvodem k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 
podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona...“. 

 

 

 

  všem dodavatelům  

  zveřejněním na profilu zadavatele 

 
 

   

         - zde -  

    

   

Vaše značka:    
Ze dne:  
Č. j.: JIH/008908/25/OVZ/Mar VZ 60.24 
Sp. zn.: S-JIH/105519/24/29 
  
Vyřizuje: Ing. Radomíra Marenczoková, DiS. 
Telefon: +420 599 430 330 
Fax:  
E-mail: radomira.marenczokova@ovajih.cz 
  
Datum: 23.01.2025 



  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

2/2  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

Odůvodnění: 
V důsledku provedené změny zadavatel rozvolnil pravidla pro hodnocení nabídek tak, že tabulka tvořící 
podklad pro hodnocení nabídek v hodnotícím kritériu „Celková výše investičních nákladů dozorovaných 
staveb“ bude přizpůsobena každé konkrétní veřejné zakázce zadávané v rámci DNS a bude přiměřená 
k předpokládané hodnotě investičních nákladů dotčeného stavebního díla. 

 

Příklad tabulky pro stavbu v předpokládané hodnotě do 1 mil. Kč bez DPH: 
 

Jednotlivé referenci uvedené dodavatelem bude přidělena následující číselná hodnota: 
 

Výše investičních nákladů dozorované stavby
(v tis. Kč bez DPH) Přidělená číselná hodnota

–
–
–

–
000 a více

 

V návaznosti na shora uvedenou změnu zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci, 
postupuje zadavatel v souladu s ust. § 139a odst. 3 zákona. 

Tato poskytnutá změna Zadávací dokumentace č. 1 je pro dodavatele závazná.  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 


		2025-01-23T12:55:19+0100




